PORTARIA  Nº 1144

de 21 de novembro de 2006

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento            nº 1026, de 20/11/2006,
RESOLVE:

I – PRORROGAR, por 180  (cento e oitenta) dias,                a  partir de 23 de novembro, o  prazo da Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 1.114, de 25 de abril de 2006, com a finalidade de tratar de assuntos referentes  à instalação de uma Unidade de Ensino Superior Federal em Botucatu

   II - Publique-se e cumpra-se.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

  Publicada e Registrada na Secretaria da

  Câmara Municipal na mesma data.

  A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
    SILMARA FERRARI DE BARROS